
UCHWAŁA NR XVII-15/2020
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wołomin 
oznaczonej jako działka nr ewidencyjny 211/39 o powierzchni 0,0085 ha, obręb 0035, 35, położonej 
w Wołominie przy ul. Podbipięty, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00037647/7 na 
nieruchomość oznaczoną jako działka nr ewidencyjny 211/27 o powierzchni 0,0074 ha oraz działka nr 
ewidencyjny 211/28 o powierzchni 0,0036 ha, obręb 0035, 35, położoną w Wołominie przy ul. Podbipięty, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00116851/8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D3E7FF09-3E62-4187-B1A5-174B3269A4E6. Uchwalony Strona 1




